
C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 04/02/2021  

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 
TRANSPORTS PRIVES 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
0 - 3 30,40 84,80 303,20 

4 33,20 92,80 330,40 
5 35,60 100,00 356,80 
6 38,00 106,40 380,00 
7 40,00 112,80 402,40 
8 42,40 119,20 425,60 
9 44,80 125,60 448,00 

10 47,20 132,00 471,20 
11 49,60 138,40 493,60 
12 52,00 144,80 516,80 
13 53,60 151,20 539,20 
14 56,00 157,60 562,40 
15 58,40 164,00 584,80 
16 60,80 170,40 608,00 
17 63,20 176,80 630,40 
18 65,60 183,20 653,60 
19 68,00 189,60 676,00 
20 69,60 196,00 699,20 
21 72,00 202,40 721,60 
22 74,40 208,80 744,80 
23 76,80 215,20 767,20 
24 79,20 221,60 790,40 
25 81,60 228,00 812,80 
26 83,20 234,40 836,00 
27 85,60 240,80 858,40 
28 88,00 247,20 881,60 
29 90,40 252,80 904,00 
30 92,80 259,20 927,20 

31 - 33 96,80 270,40 964,00 
34 - 36 102,40 285,60 1.020,00 
37 - 39 108,00 301,60 1.076,00 
40 - 42 113,60 316,80 1.132,00 
43 - 45 119,20 332,80 1.188,00 
46 - 48 124,80 348,00 1.244,00 
49 - 51 130,40 364,00 1.300,00 
52 - 54 134,40 375,20 1.340,00 
55 - 57 137,60 386,40 1.380,00 
58 - 60 141,60 397,60 1.420,00 
61 - 65 147,20 412,80 1.472,80 
66 - 70 153,60 431,20 1.539,20 
71 - 75 160,80 449,60 1.605,60 
76 - 80 167,20 468,00 1.672,00 
81 - 85 173,60 487,20 1.738,40 
86 - 90 180,80 505,60 1.805,60 

http://www.groups.be/


C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 04/02/2021  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
91 - 95 187,20 524,00 1.872,00 
96 - 100 193,60 542,40 1.938,40 

101 - 105 200,80 561,60 2.004,80 
106 - 110 207,20 580,00 2.071,20 
111 - 115 213,60 598,40 2.137,60 
116 - 120 220,00 616,80 2.204,00 
121 - 125 227,20 636,00 2.270,40 
126 - 130 233,60 654,40 2.336,80 
131 - 135 240,00 672,80 2.403,20 
136 - 140 247,20 691,20 2.469,60 
141 - 145 253,60 710,40 2.536,00 
146 - 150 263,20 736,00 2.628,80 

 
TRANSPORT EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER (convention tiers payant) 
 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

0 - 3 30,40 84,80 303,20 10,32 
4 33,20 92,80 330,40 11,28 
5 35,60 100,00 356,80 12,16 
6 38,00 106,40 380,00 12,96 
7 40,00 112,80 402,40 13,76 
8 42,40 119,20 425,60 14,48 
9 44,80 125,60 448,00 15,28 

10 47,20 132,00 471,20 16,08 
11 49,60 138,40 493,60 16,80 
12 52,00 144,80 516,80 17,60 
13 53,60 151,20 539,20 18,40 
14 56,00 157,60 562,40 19,20 
15 58,40 164,00 584,80 19,92 
16 60,80 170,40 608,00 20,80 
17 63,20 176,80 630,40 21,60 
18 65,60 183,20 653,60 22,40 
19 68,00 189,60 676,00 23,20 
20 69,60 196,00 699,20 24,00 
21 72,00 202,40 721,60 24,80 
22 74,40 208,80 744,80 25,20 
23 76,80 215,20 767,20 26,00 
24 79,20 221,60 790,40 26,80 
25 81,60 228,00 812,80 27,60 
26 83,20 234,40 836,00 28,40 
27 85,60 240,80 858,40 29,20 
28 88,00 247,20 881,60 30,00 
29 90,40 252,80 904,00 30,80 

http://www.groups.be/


C.P. n° 107.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 04/02/2021  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

30 92,80 259,20 927,20 31,60 
31 - 33 96,80 270,40 964,00 32,80 
34 - 36 102,40 285,60 1.020,00 34,80 
37 - 39 108,00 301,60 1.076,00 36,80 
40 - 42 113,60 316,80 1.132,00 38,80 
43 - 45 119,20 332,80 1.188,00 40,80 
46 - 48 124,80 348,00 1.244,00 42,40 
49 - 51 130,40 364,00 1.300,00 44,00 
52 - 54 134,40 375,20 1.340,00 45,60 
55 - 57 137,60 386,40 1.380,00 47,20 
58 - 60 141,60 397,60 1.420,00 48,80 
61 - 65 147,20 412,80 1.472,80 50,40 
66 - 70 153,60 431,20 1.539,20 52,80 
71 - 75 160,80 449,60 1.605,60 54,40 
76 - 80 167,20 468,00 1.672,00 56,80 
81 - 85 173,60 487,20 1.738,40 59,20 
86 - 90 180,80 505,60 1.805,60 61,60 
91 - 95 187,20 524,00 1.872,00 64,00 
96 - 100 193,60 542,40 1.938,40 66,40 

101 - 105 200,80 561,60 2.004,80 68,00 
106 - 110 207,20 580,00 2.071,20 70,40 
111 - 115 213,60 598,40 2.137,60 72,80 
116 - 120 220,00 616,80 2.204,00 75,20 
121 - 125 227,20 636,00 2.270,40 77,60 
126 - 130 233,60 654,40 2.336,80 80,00 
131 - 135 240,00 672,80 2.403,20 81,60 
136 - 140 247,20 691,20 2.469,60 84,00 
141 - 145 253,60 710,40 2.536,00 86,40 
146 - 150 263,20 736,00 2.628,80 89,60 

 
 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER 
 
Si la distance par la voie la plus courte entre l'arrêt de départ et l'arrêt d'arrivée est au moins de 
5 km: 100% du tarif le plus favorables duquel l'intéressé puisse bénéficier. 
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